

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

|                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>DATOS SUPLIDOR</b><br><b>SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL 002815</b><br>Contribuyente: 122027442<br>Teléfono : 8096202552 Fax :<br>Dirección : DETALLE: C/MANGANAGUA NO. 7, LOS RESTAURADORA<br>Dirección de envío : | <b>Número : OC00032301</b><br>Fecha Orden : 03/11/2025<br>Condición de Pago : Credito a 30 dias<br>Fecha Entrega : |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Código                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Descripción                                                                            | Unidad<br>Compra | Cantidad<br>Ordenada | Precio<br>Unitario | Importe<br>Total  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------|--------------------|-------------------|
| 10-00132                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ABANICO DE PEDESTAL DE 16" PULGADAS, BASE REDONDA, COLOR GRIS O DORADO, ASPAS DE METAL | UND              | 50.00                | 5,613.5600         | 280,678.0000      |
| 10-00236                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ABANICO DE PARED DE 18" PULGADAS, COLOR BLANCO, ASPAS PLÁSTICAS                        | UND              | 40.00                | 6,052.1200         | 242,084.8000      |
| 10-00127                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ABANICO ORBITAL DE 16" PULGADAS, COLOR DORADO, ASPAS METÁLICAS                         | UND              | 17.00                | 6,227.5400         | 105,868.1800      |
| Cotización: P/ USO A NIVEL NACIONAL<br>SOLIC. GER. DE LOGISTICAS Y OPERACIONES<br>VER OFERT ECON S/N. D/F 14/02/2025 (MIPYME)<br>Comentario Pago:<br>G.: 10 AÑOS /E.: 1 A 20 DIAS<br>Observaciones :<br>FORM. S/N. D/F 27/01/2025 DE GER. DE LOGISTICAS Y OPERACIONES<br>CM-2025-026, RENG.1-3, NRD S/N. A.M. |                                                                                        |                  |                      | Total Mercadería:  | 628,630.98        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                        |                  |                      | Descuento:         | 0. % 0.00         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                        |                  |                      | ITBIS:             | 113,153.58        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                        |                  |                      | <b>Total :RD\$</b> | <b>741,784.56</b> |

Revisado Por

Autorizado Por